ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание -  11
от 30 июня 2025 г. № 44
Об отмене Решений Логовской сельской Думы Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Логовская сельская Дума Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:
1.1. от 29 февраля 2024 г. № 163 «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Логовского сельского поселения»;
1.2. от 20 июня 2024 г. № 169 «О внесении изменений в Устав  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»;
1.3. от 10 сентября 2024 г. № 179 « Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в устав Логовского сельского поселения»;
1.4. от 25 ноября 2024 г. № 18 «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в устав Логовского сельского поселения»;

1.5. от 25 ноября 2024 г. № 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Логовского

сельского поселения                                                                              Е.А. Федотов